

انتظامی

راز قتل مرد تهرانی

با ضربات چاقو به سر و کمر

مرد جوانی که به‌خاطر اعتیاد یکی از دوستان قدیمی خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

ساعت یازده صبح روز ۲۴ فروردین ماه امسال، کارکنان مرکز درمانی ۱۵ شعبان، از طریق تماس تلفنی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند.

با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به‌همراه امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شنبه دهم داسرای امور جنایی پای در مرکز درمانی مورد نظر گذاشتند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو به کمر و سر به قتل رسیده بود.

یکی از عوامل کادر درمان در جریان تحقیقات به تیم جنایی گفت: ساعتی قبل ۲ فرد موتورسوار این مرد جوان را به بیمارستان آوردند که چاقو خورده بود، همکاران ما در حال پذیرش بیمار بودند که ناگهان آن ۲ نفر با عجله با به فرار گناشتند. در ادامه نیز اقدامات درمانی فایده‌ای نداشت و بیمار به اثر شدت جراحات وارده به‌سه‌کام فرو رفت. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد،مقتول از متناکان شرق تهران بوده و چندیاری برای اقدامات ساده پزشکی به این مرکز درمانی مراجعه داشته‌اما هویت خود را اعلام نکرده‌است. پس از پایان تحقیقات میدانی، در نخستین گام ماموران تیم تشخیص هویت به‌دستور بازپرس جنایی از روی جسد مقتول انگشت‌نگاری کردند تا ردپایی از عاملان جنایت به دست آورند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران مزگ نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف مرکز درمانی و اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت ۲ مرد موتورسوار را ردپایی کنند.

تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی هویت یکی از عاملان جنایت را شناسایی کردند که در ادامه مشخص شد که او چندی قبل با دستور قضایی دادسرای ناحیه ۲۴ (ویژه سرعت) به اتهام سرعت‌بازداشت شده‌است. متهم پس از انتقال به بنیعه دهم دادسرای امورجنایی هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: مقتول از دوستانم بود اما او من و پدرم را معناد کرد. به‌خاطر اعتیاد زندگی خانوادهم با سایهی کشیده شد، کینه به دل گرفتم و مرسد جوان را با ضربات چاقو به قتل رساندم. او در ادامه گفت: پس از ارتکاب جنایت خیلی ترسیده بودم به‌همین خاطر از دوستم کمک گرفتم و مرد جوان را با موتورسیکلت به بیمارستان منتقل کردیم اما هنگامی که پرستارها درباره حادثه سؤال کردند خیلی زود آنجا را ترک کردم و چندی بعد توسط پلیس پایتخت به جرم سرعت دستگیر شدم. قبل از ارتکاب جرم موادمخدر مصرف کرده بودم و حالت طبیعی نداشتم، پشیمان هستم و نمی‌خواستم کسی را به قتل برسانم.به‌گزارش تسنیم، با دستور قاضی امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امورجنایی، متهم برای روشن شدن روایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

قتل خونین پسر ۲۲ ساله در کل کل شبانه

درگیری چند جوان دهه هشتادی که با کل کل و غرور جوانی همراه بود، درحالی با یکی ازان‌ها به پایان رسید که طی دو هفته گذشته پنجمین نزاع مرگبار در مشهد رقم خورد. دقایق اولیه بمباد بود که تلفن قاضی ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و خیر جنایتی هولناک، خواب را از دقایقی بعد قضای محمود عارفی‌رای، درحالی اعزام بیمارستان رضوی مشهد شد که گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد نیز در کنار وی قرارگرفته بودند. بررسی‌های مقدماتی نشان داد جوان ۲۲ساله ای به نام «محمدرضای…»هدف ضربات چاقو قرارگرفته و جان خود را از دست داده است.طولی نکشید که تجربیات و راهنمایی‌های قاضی ویژه قتل عمد کارساز شد وکارآگاهان به سرخ‌هایی از نزاع شبانه چند جوان خودرو سوار رسیدند که در بولوار توس مشهد رخ داده بود.

بنابراین گروه ویژه کارآگاهان که با هدایت مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان(سرپرست پلیس آگاهی مشهد)وارد عمل شده بودند، پس از کسب دستورات قضایی به طرف بولوار توس حرکت کردند اما قبل از آن یکی از شاهدان نزاع که در مرکز درمانی اخیر در حال حاضر است گفت: کارآگاهان در اقدام (مقتول)برپا‌شدن را به تازگی تعمیر کرده بود که شب هنگام با یکدیگر سوار برپا‌د او شدیم و از توس ۳۵ به طرف امور بانکی را انجام بدهم و خواهرزاده ام به سمت خیابان امام‌هدایت رفت ولی چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و از من خواست به دادش برسم چرا که چند جوان قصد دارند او را کتک بزنند!

وقتی من به طرف میدان امام‌هادی بازگشتم در مسیر دو خودروی پژو پارس و برپاید رفقای را دیدم که یکی از آن‌ها جلوی برپاید سفید خواهرزاده‌ام را سد کرده و دیگری از پشت سرر به او زده بود. آن‌ها پیاده شدند و به طرف خواهر زاده ام هجوم بردند.درهمین حال محیدرضا فریاد می‌زد که عکس بگیر! من هم اگرچه باگوشی تلفن همراهم در دتراریکی شب از آن‌ها عکس تهیه کرد ولی چون همراهم زیادی داشتم و دستاتم می‌رزید پلاک خودروی آن‌ها نتوانوا شنید. به گزارش رکنه، با این سرخ‌مهم، بافلاصله سروان حیرانی،یکی از افسران تجسس کلانتری سپاد نیز به کارآگاهان پلیس آگاهی پیوست و بدین ترتیب دامنه تحقیقات به توس ۶۴ کشید چرا که بررسی‌های شبانه تعداد زیادی از پلاک خودروها بالاخره به نتیجه رسید و مالک اصلی پلاک در خیابان شهید ثانی شناسایی شد.درحالی که کارآگاهان را به عهد داشتند، گروه عملیاتی وارد خیابان ثنایی شدند اما در یک لحظه ماجرای تبهکاری دیگری رخ داد و آن‌ها با دزدانی روبه رو شدند که قصد دستبرد به یک مغازه را داشتند. حلا عملیات دستگیری متهمان به قتل با سرعت رفت و برگشت. گروه خورده بود که بلاخره کارآگاهان در دوشاخه عملیاتی و با همکاری و همیاری نیروهای کلانتری سپاده‌موفق شدند یکی از سارقان را که خود ماجرای حیرت انگیزی دارد در حالی دستتگیر کنند که با هجوم دزدان موتورسوار به سوی نیروهای انتظامی، صحنه‌های دلهره‌آوری در دل شب رقم خورد.با وجود این، شاخه عملیاتی اصلی کارآگاهان تا صبح روز گذشته آتن از متهمان به قتل را به دام نداشتند که در نزاع مرگبار نقش داشتند.با انتقال آه‌تیمم به پلیس آگاهی،بازجویی‌های فنی از آنان در حضور قاضی محمودعارفی‌رای آغاز و مشخص شد که متهمان به خاطر کل کل ساده و غرور جوانی با یکدیگر درگیر شده‌اند که در این میان جوان ۲۲ساله هدف ضربات چاقو قرارگرفته است. متهمین این پرونده که ۱۹و۱۸و۱۷ساله هستند و به ترتیب «محمدجوادسن»،«پیمان‌ر» و «محمدامین-رتام» دارند به درگیری با جوان ۲۲ساله اعتراف کرده‌اند که تحقیقات بیشتر زیر نظر سروان آرمن منفرد (افسرپرونده) همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

۲۰ کودک تهرانی، قربانی تصادفات تهران در سال ۱۴۰۲



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به فوت ۲۰ کودک زیر ۲۰ سال در تصادفات رانندگی طی سال گذشته در شهر تهران، گفت: پلیس در این خصوص نگران است.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، با ابراز نگرانی در خصوص فوت کودکان زیر ۲۰ سال در تصادفات سال گذشته در شهر تهران، گفت: در میان این تصادفات هفت مورد مربوط به استفاده این گروه سنی از موتورسیکلت بوده است و طبیعتاً بدون

دستگیری سارق سابقه‌دار لوازم و محتویات خودرو

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک نفر سارق سابقه دار لوازم و محتویات خودرو و ثبت ۲۰ فقره سرقت خیر داد.

سرهنگ «محمد افشار» اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان به پایش اطلاعات به دست آمد پرداختند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اعلام داد: با رصدهای اطلاعاتی یک نفر سارق شناسایی و گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه روز گذشته ماموران سارق را هنگام تخریب قفل درب یک خودروی سواری مشاهده کردند ابراز داشت: با کنترل رفتار متهم مشخص شد که متهم با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس در محل حاضر شده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به اینکه متهم به محض اطلاع از حضور ماموران در محل سوار بر خودرو شده و از محل متواری شد ادامه داد: با آغاز عملیات تعقیب و گریز خودروی متهم در یک عملیات پلیسی متوقف و متهم دستگیر شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مینی بر سرسرت محتوات و لوازم خودرو و ۲۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.

وی افزود: متهم به جهت کشف جرائم احتمالی به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ افشار به شهروندان توصیه کرد: خودروی خود را در مکان‌هایی که با دوربین مداربسته تجهیز شده‌اند پارک کنند و از دزدگیرهای تصویری برای بالا رفتن ایمنی خودروی خود استفاده کنند.

دستگیری جیب‌بر حرفه‌ای در «ری»

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری جیب بر حرفه ای و سابقه دار در داخل و حریم پیرامونی حریم عبدالعظیم حسینی(ع)، خبر داد و گفت: متهم به ۱۱ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف نمود.

سرهنگ «محمد قاسم طرہانی» اظهارداشت: در پی وقوع سرقت جیب بری در هفته‌های اخیر در داخل و حریم پیرامونی «حرم حضرت عبدالعظیم حسینی(ع)» رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقی یا سارقان در دستور کار کارآگاهان زنده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه عوامل مبارزه با سرقت جیب بری آن پلیس با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم ۱۴۰۳ و ارجاع پرونده به مرجع انتظامی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.

به گزارش پلیس، این مقام انتظامی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از

موایب قاپی از رانندگان اتوبوس در ترمینال جنوب

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موایب قاپی که تلفن همراه رانندگان را سرقت می‌کرد خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: پیرو گزارش تعدادی از رانندگان اتوبوس‌های ترمینال جنوب، تلفن همراه آن‌ها به طور مشکوک به سرقت رفته بود و بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۲۰۸ ترمینال جنوب قرار گرفت.وی عنوان کرد: با بررسی دوربین‌های مداربسته و شیوه‌های نوین پلیسی، هویت سسارق شناسایی شده و مشخصات وی به واحدهای گشتی اعلام شد و در یک عملیات پلیسی در زمان پیاده شدن مسافران از اتوبوس، متهم دستگیر و در بررسی اولیه از متهم ۳ دستگاه تلفن همراه سرقتی که به تازگی از رانندگان سرقت نموده بود کشف شده.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم به جرم خود مینی بر سرقت تلفن همراه از رانندگان اتوبوس‌های بین شهری بین ساعات چهار تا شش صبح، در زمان پیاده شدن مسافرها از اتوبوس اعتراف کرد و رانندگان نیز سارق را شناسایی کردند و از مالباختگان دیگر پرونده به جهت شناسایی سارق دعوت شد. سرهنگ مافی در پایان با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم خاطر نشان کرد: پس از تشکیل پرونده متهم در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کشف ۴۰ میلیاردی لوازم آشپز خانه قاچاق

در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.وی افزود، در رصدهای اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مشخص شد که مالک یک اتیار کالا با همکاری رانندگان خودروهای شونتی تعداد فراوانی لوازم خانگی قاچاق را در انبار کالا جمع آوری کرده است ۴ هزار قلم کالا، انواع قابلمه فاقد مجوزهای گرمکی و فاکتور خرید کشف شد.رئیس

مردم‌سالاری

خانواده‌ها به هیچ عنوان فرزندان زیر ۱۲ ساله خود را در جلوی خودرو نشانند و حتما این گروه سنی در صندلی عقب خودرو قرار بگیرند و کمربند ایمنی آنها نیز بسته شود . هرگز به کودکان خود اجازه ندهید از سانروف خودرو بیرون آمده و هیجان‌ات خود را از این طریق آن هم در خودروی در حال حرکت ابراز دارند زیرا با کوچکترین ترمز و توقف و یا حتی ضربه ناگهانی، خدای نکرده کودکی که اندام نحیفی داشته و یاری ایستادگی در برابر انرژی وارد شده را ندارد به بیرون و جلوی خودرو پرتاب می‌گردد.

وی به ۱۱ کودکی که در تصادفات شهر تهران در سال گذشته فوت شده اند اشاره داشت و گفت: والدین در هنگام تردهای خود در معابر دست کودکان خود را رها نکرده و مراقب تردد آنها باشند و همیشه از پیاده روها جهت حرکت استفاده کنند، همچنین رانندگان در حین تردهای خود داشته باشند و در مواجهه با عابرین پیاده مخصوصاً قبل از رسیدن به خط کشی عابر، توقف کامل کرده و اجازه تردد را اول به عابرین پیاده بدهند و بعد حرکت کنند.

به گزارش پلیس، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اذعان داشت: پلیس از وقوع این تعداد تصادفات که قشر کودک و نوجوان را شامل می‌شود بسیار نگران است و بازمه از رانندگان و والدین می‌خواهد به توصیه‌هایی که مختص این گروه سنی می‌باشد توجه لازم را داشته باشند تا شاهد وقوع تصادفات دلخراش این کاربران ترافیکی نباشیم.

رمز گشایی از ۲۰ فقره موایل قاپی

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان موایل قاپ در محدوده دربند خبر داد.

سرهنگ «صاق ضروی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی خبر سرقت تلفن همراه در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۲۲ دربند، با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی-جغرافیای جرم و ساعت آن بررسی و پس از بی جویی‌های انتظامی و رصد دوربین‌های مداربسته، هویت سارقان شناسایی شده و دستگیری آن‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی گفت: عوامل کلانتری در حین گشت زنی در محدوده، متهمان را در حال زاغ زنی طعمه ی خود شناسایی نموده که با رویت ماموران پلیس به طور خطرناکی متواری شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ضروی با اشاره به آنکه متهمان توجهی به دستور ایست پلیس نداشتند گفت: پس از طی مسافتی، با ایجاد طرح مهار ماموران موفق شدند موتورسیکلت را متوقف کنند و اکاب و سرنشین آن را دستگیر کردند.این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی اولیه از متهمان، یک عدد گوشی مسروقه که به تازگی سرقت نموده بود کشف و به همراه سارقان به کلانتری منتقل شد.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهمان به جرم خود مینی بر موایب قاپی و ۲۰ فقره سرسرت مشابه اعتراف نموده و کشف جرائم، شناسایی شکات و مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ صادق ضروی در پایان به شهروندان توصیه نمود: در مکان‌های عمومی از تلفن همراه خود استفاده نکنند و در صورت لزوم، از هندزفری استفاده نمایند تا در دام افراد سودجو و سارقان نیفتند.



بررسی‌های تخصصی و رصدهای میدانی اقدام به پوشش نقاطی که احتمال حضور سارق در آن مکان‌ها متصور، نمودند. سرهنگ طرہانی در ادامه بیان داشت: روز گذشته ماموران سوزه مورد نظر را به همراه خودروی خود یک دستگاه مزدا۳پود مشاهده و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و شلیک چند گلوله دستگیر نمودند که متهم به همراه خودرو سرقتی ۱۷۲ کلانتری منتقل داده شد.

به گزارش پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم ۴۰ ساله که

بازداشت عامل برهم زدن نظم عمومی در جنوب تهران

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ اراذل و اوپاش که باعث برهم زدن نظم عمومی در جنوب تهران شده بودند، خبر داد.

سرهنگ «سید محمدرضا موسوی» سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی گزارشات مردمی مبنی بر وقوع یک فقره درگیری بین اراذل و اوپاش محلی و ایجاد ضرب و جرح و ربع و وحشت در خیابان «دامپزشکی» تهران ماموران پلیس سرعبا در محل حاضر شدند.وی افزود: پس از حاضر شدن ماموران در محل درگیری، متهمان با رویت پلیس خودرو دوو سیلیو خود را رها کرده و متواری می‌شوند که با استعلام پلاک خودرو و شناسایی مالک آن، مشخص شد خودرو در زمان درگیری در اختیار فرد دیگری بوده‌است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت : با مشاهده و بررسی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، هویت آن‌ها شناسایی شد و طی یک عملیات ضربتی متهمان دستگیر و به کلانتری منتقل شدند و در بازرسی از آن‌ها تعداد یک قبضه سلاح گرم کشف شد.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان اعتراض نمودند.وی خاطر نشان کرد: متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

کشف ۴۰ میلیاردی لوازم آشپز خانه قاچاق

در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم و بازرسی از داخل انبار کالا اخذ شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی با بیان اینکه تیمی از کارآگاهان این پلیس به نشانی اعلامی اعزام شدند، گفت: در بازرسی از داخل انبار کالا ۴ هزار قلم کالا، انواع قابلمه فاقد مجوزهای گرمکی و فاکتور خرید کشف شد.رئیس

حوادث

حادثه

زلزله کاشمر را لرزاند

فرماندار کاشمر گفت: وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری و پس لرزه آن با ۲٫۷ ریشتر منجر به مصدومیت ۵ نفر شد.

حجت الله شریعتمداری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: خسارت‌ها اغلب به دلیل ریزش نمای ساختمانها بوده‌است.وی گفت: یک کودک از زیر آوار در روستای زنده جان بیرون آورده شده و به بیمارستان منتقل شد.

در شهر کاشمر به دلیل ریزش نمای یک ساختمان تجاری در حاشیه میدان شهدای ناجا متأسفانه ۲ نفر جان خود را از دست دادند.

۱۰ مصدوم حاصل بی احتیاطی رانندگان پر مخاطره

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، با اعلام این که تصادفات روز گذشته در تهران ۱۰ مصدوم همراه داشته است، گفت: عدم توجه به جلو، تغییر مسیر ناگهانی و باز کردن ناگهانی درب خودرو علل این حوادث بودند.

سرهنگ فیروز کشمیر، در خصوص این حوادث ترافیکی گفت: چند حادثه تصادف منجر به جرح و مصدومیت در بزرگراه خلیج فارس، بزرگراه آوینی و بزرگراه آزادگان روی داد که در مجموع ۱۰ مصدوم بر جای گذاشت.

این مقام انتظامی عنوان داشت: نیمه شب گذشته در محدوده بزرگراه خلیج فارس، مردادغربی، یک موتورسوار که در این محدوده در حال تردد بود به دلیل عدم توجه به جلو (به همراه ترک نشین) با عابر برخورد می‌کند که هر سه نفر پس از حضور پزشکان اورژانس و ماموران پلیس به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل شدند.

سرهنگ کشیر ادامه داد: همچنین عصر دیروز در مسیر بزرگراه آوینی ورودی به میدان معلم یک دستگاه سواری به علت تغییر مسیر ناگهانی راننده با ۲ خودروی دیگر برخورد می‌کند که راننده و سرنشینان یکی از خودروها مصدوم و توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل می‌گردد.

وی افزود: بمباد دیروز در محدوده بزرگراه آزادگان نبش بعثت، باز کردن ناگهانی درب یک خودرو توسط راننده، موجب وقوع تصادف با یک موتورسیکلت شده که طی آن راننده که در حال پیاده شدن از خودرو بوده به همراه موتورسوار مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت از از رانندگان خواست در حین رانندگی تمام حواس خود را به رانندگی اختصاص دهند و از تغییر مسیره‌های ناگهانی جدا خودداری کنند. به گزارش پلیس، سرهنگ کشیر ضمن بیان این مطلب که توقیف موتورسیکلت‌های سنگین و هنجارشکن در پایتخت به خواست و مطالبه شهروندان و ایجاد نظم و آرامش در پایتخت ادامه دارد، به بارندگان و راکبین موتورسیکلت‌های سنگین هشدار و تذکر داد که به هیچ عنوان در سطح معابر شهر تهران تردد نکنند چرا که به محض رویت، بخاطر ایجاد امنیت شهروندان و حفظ جان خود آنها و دیگر رانندگان، توسط تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ توقیف و به پارکینگ منتقل می‌شوند.

خرجی

رانش زمین در اکوادور؛ ۱۱ نفر مفقود شدند

در پی وقوع رانش زمین در اکوادور و ادامه عملیات جست‌وجوی نیروهای امدادی، شمار قربانیان این حادثه به هشت تن رسیده است. باران‌های شدید طی روزهای اخیر پنجمین استان اکوادور را تحت تاثیر تراز داد و منجر به وقوع رانش زمین شد که در پی آن خانه‌ها و وسایل نقلیه آسیب دیدند.مقامات محلی اعلام کردند علاوه بر هشت مورد مرگ تأیید شده، ۱۱ نفر دیگر مفقود و ۲۲ نفر دیگر زیر زخمی شدند.تیم‌های جست‌وجو و برخی از ساکنان محلی با دست خالی یا ابزار کوچک آوارها را جابه‌جا کردند، هرچند ماشین آلات سنگین نیز مورد استفاده برای گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیئیشن پرس، تعداد اولیه کشته شدگان این حادثه روز یکشنبه شش نفر بود، اما مقامات روز گذشته (دوشنبه) گزارش دادند که دو جسد دیگر نیز پیدا شده است.

سیل و رانش زمین در جنوب چین قربانی گرفت

بارندگی و رانش زمین در جنوب چین تاکنون دست‌کم ۹ قربانی گرفته است. به گزارش ایسنا، بارندگی شدید و سیل گسترده در جنوب چین باعث وقوع رانش زمین، قطع برق روستاها و از بین رفتن محصولات کشاورزی شد. همچنین تاکنون ۹ فوتی در این حوادث گزارش شده است.در پی این بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب در نواحی جنوبی چند نفر نیز مفقود شده‌اند. به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی، دستکم ۳۷۸ خانه فرو ریخته و ۸۸۰ هکتار از محصولات زراعی آسیب دیده است.بارندگی همچنین منجر به قطع برق بیش از ۱۳۰ هزار خانوار شده است.به گفته مقامات محلی، سه با لگرد و بیش از ۲۰۰ تیم از امدادگران در جست‌وجوی بازماندگان و رساندن کمک به مناطق آسیب دیده بودند.

مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت نوبت دوم شرکت تعاونی ۲۲۲۰ سهام عدالت شهرستان سنج در شماره ثبت ۴۷۰ شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۸۱۷۱ - شهرستان سنج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ ۲۳۲۹-۱۴۰۳-۱۱۰۲ تاکنون به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت‌های تعاونی نرسیده به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم رأس ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۲ در محل سنجج نرسیده به ۴ راه فرعی - ساختمان آرمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه گذاری استان کردستان تشکیل می‌گردد.از اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند ضمناً
۱- افضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نمایندند نمایانداختار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۲ طبقه ۴ شرکت سرمایه گذاری استان کردستان مراجعه نمایند (حضور تمام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است). ضمناً ساعت ۱۰ روز یکشنبه نوبت انتخابی هیات مدیره و بازرسان می‌باشند.حاکم تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ جهت ثبت نام به محل سنجج نرسیده به ۴ راه فرعی - ساختمان آرمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان کردستان مراجعه نمایند برای بررسی و تأیید کاندیدها قبل از برگزاری مجمع مشخصات کاندیدها را از طریق قسمت ثبت نام واطمینان ثبت و تأییدنامه آن را اخذ نمایند.
دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرس یا بازرسان
۲- اخذ صورت‌های مالی
۳- سایر (تعیین حق الزحمه مدیرعامل و کارکنان - تعیین حق اجلسه هیات مدیره - تعیین پاداش بازرسین)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی آگهی ۲۲۲۰ سهام عدالت شهرستان سنج در شماره ثبت ۴۷۰ شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۸۱۷۱ - شهرستان سنج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۲۳۲۹-۱۴۰۳-۱۱۰۲ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت‌های تعاونی نرسیده به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم رأس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۲ در محل سنجج نرسیده به ۴ راه فرعی - ساختمان آرمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان کردستان تشکیل می‌شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمناً
۱- افضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نمایندند نمایانداختار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۲ به اتفاق نماینده خود جهت ثبت و صدور برگ نمایندگی به محل سنججج نرسیده به ۴ راه فرعی - ساختمان آرمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان کردستان مراجعه نمایند (حضور تمام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است). ضمناً ساعت ۹ وکاتنامه توسط انتخابی مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.
دستور جلسه:
۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید (تطبق با قانون و مقررات)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی آگهی ۲۲۲۰ سهام عدالت شهرستان سنج در شماره ثبت ۴۷۰ شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۸۱۷۱ - شهرستان سنج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم مورخ ۲۳۲۹-۱۴۰۳-۱۱۰۲ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت‌های تعاونی نرسیده به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم رأس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۲ در محل سنججج نرسیده به ۴ راه فرعی - ساختمان آرمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان کردستان مراجعه نمایند (حضور تمام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است). ضمناً ساعت ۹ وکاتنامه توسط انتخابی مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.
دستور جلسه:
۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید (تطبق با قانون و مقررات)

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع بند ۶ ماده یک قانون مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای شماره ۴۹۱/۱۵۶۶۶ مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۱۱ هیات مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت و رای اصلاحی شماره ۹۴۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۲۳/۲۱ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محمد عبادی در ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت ۹۵۵/۲۱ که مساحت ۸۳۷۹۳ مترمربع آن در مسیر قرار دارد قسمتی از پلاک ۵۰ اصلی بخش ۹ مشهد که تحت پلاک ۱۴۵ فرعی منجر به صدور سند شده است که از محل مالکیت ثبتی حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مراجعه قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضائ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۲۰۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲۰/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲۰/۱۶
برهوز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد